علم- برداری نمادی از شخصیت‌های سنگینی علم بدین منظور است که هر کسی قادر به بلند کردن علم و حمل آن به عنوان نماد علمدار کربلا نباشد،

دومین کنفرانس بین‌المللی پژوهش‌های نوین در
مدیریت، اقتصاد و علوم انسانی

2nd International conference
on modern Research in
Management, Economics and Humanities

United Arab Emirates
Dubai

۲ اسفند ۱۳۹۴
21 February 2016

عزادار حمل می‌شود. برجسته صحنه کربلا بلکه افراد مورد تایید، مردمی و قوی مسئولیت علمداری مراسم عاشورا را بر عهده گیرند.
رسیدن دسته‌های عزاداری به یکدیگر، سلام دادن و یکی شدن دسته‌ها برای ادامه عزاداری اتحاد و یکی شدن دسته- های عزاداری وحدت و مصیبت مشترک
حمل سازه های چوبی در دسته- های عزاداری که با پارچه سیاه، نیزه، سرو، آئینه، زنگ و عناصری از این قبیل تزیین شده است.

دومین کنفرانس بین‌المللی پژوهش‌های نوین در
مدیریت، اقتصاد و علوم انسانی

2nd International conference
on modern Research in
Management, Economics and Humanities

United Arab Emirates
Dubai

۲ اسفند ۱۳۹۴
21 February 2016

- زنجانی طبسی، ر (۱۳۸۹)، نخل‌گردانی، آیین اصیل، نمادی پرمحتوا، مراسمی با شکوه و اثربخش، راسخون، مقالات برگزیده مسابقه روایت محرم
- سرمد، ز، بازرگان، ع، حجازی، ا (۱۳۷۷)، روش‌های تحقیق در علوم رفتاری، تهران: نشر آگه
- شیخ عباس قمی (۱۴۱۶)، سفینه البحار و مدینه الحکم والاثار، جلد ۱،